Российская Федерация

Костромская область

Судиславский муниципальный район

Администрация городского поселения поселок Судиславль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2017г.№ 62
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения поселок Судиславль «Об утверждении Правил благоустройства на территории городского поселения поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российском Федерации", приказом Минстроя России от 13.04.2017г. №711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», статьей 7 Устава муниципального образования городское поселение поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области,
администрация городского поселения поселок Судиславль постановляет:

1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области «Об утверждении Правил благоустройства на территории городского поселения поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области» (Приложение №1).

2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области «Об утверждении Правил благоустройства на территории городского поселения поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области» с участием представителей общественности 27 сентября 2017 года с 14-00 часов до 16-00 часов в здании администрации городского поселения поселок Судиславль по адресу: Костромская обл., п. Судиславль ул. Советская, 18 Б.
3. Разместить проект решения Совета депутатов городского поселения поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области» для ознакомления населения и общественности на официальном сайте администрации городского поселения поселок Судиславль в сети интернет, в администрации городского поселения поселок Судиславль, в отделе строительства, архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Судиславского муниципального района Костромской области по адресу: п. Судиславль , ул.Советская, д.2 «а».

4.Рабочей группе по подготовке и проведению публичных слушаний обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

5.Установить, что предложения и замечания по проекту Правил благоустройства на территории городского поселения поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области принимаются в письменном виде по адресу: Костромская область, п. Судиславль, ул. Советская, д.18 Б и по факсу: 8(49433) 9-74-27 до 26 сентября 2017года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Судиславские ведомости»

Глава городского поселения поселок Судиславль
Судиславского муниципального района

Костромской области

М.А. Беляева
Приложение № 1
к постановлению Администрации

городского поселения поселок Судиславль
от 06.09.2017г № 62
Состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний

Беляева М.А.- глава городского поселения поселок Судиславль;

Малярова А.А.- зам. главы городского поселения поселок Судиславль;

Смирнова Г.В.- начальник отдела городского поселения поселок Судиславль;

Ермолина К.С. - специалист администрации Судиславского сельского поселения